اور اس کے ہاتھ ہو جاتا ہوں جن سے وہ پکڑتا ہے اور اس کے پاؤں ہو جاتا ہوں جن سے وہ چلتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الرقاق باب التواضع حدیث نمبر: 6021)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 9 مارچ 2005ء 27 محرم 1426 ہجری 9 امان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 53

یتیم سے حسن سلوک کی اہمیت

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں۔
”یتیم کو دھتکارنا اور اس سے بدسلوکی کرنا قرآن کریم کے نزدیک بدترین اعمال میں سے ہے۔
(تفسیر کبیر جلد 10 صفحہ 214)
(مرسلہ: بیکر ٹری کمیٹی کفالت یتیمی)

حسن کارکردگی ناظمین اضلاع

مجالس انصار اللہ پاکستان